UBND TỈNH LÀO CAI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-SNN

Lào Cai, ngày  14  tháng 5 năm 2021

THÔNG BÁO

V/v tạm dừng tiếp công dân tại trụ sở, địa điểm tiếp công dân thuộc Sở

Nông nghiệp và PTNT Lào Cai

 Thực hiện Chỉ thị số 10/CT-UBND ngày 10/5/2021 của UBND tỉnh về

việc triển khai các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch Covid-19; Thông

báo số 32/TB-UBND, ngày 11/5/2021 của UBND tỉnh về việc tạm dừng tiếp

công dân tại các trụ sở, địa điểm tiếp công dân trên địa bàn tỉnh Lào Cai. Sở

Nông nghiệp và PTNT thông báo tới các cá nhân, cơ quan, đơn vị, tổ chức nội

dung sau:

 1. Tạm dừng việc tiếp công dân tại trụ sở, địa điểm tiếp công dân của Sở

Nông nghiệp và PTNT và các đơn vị trực thuộc Sở đến khi có thông báo mới.

 2. Cá nhân, cơ quan, tổ chức gửi đơn thư khiếu nại, tố cáo, kiến nghị,

phản ánh đến Sở Nông nghiệp và PTNT và các đơn vị trực thuộc qua đường

bưu điện.

 Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Lào Cai thông báo tới các cá nhân, cơ

quan, đơn vị, tổ chức biết để thực hiện./.

Nơi nhận:

- Thanh tra tỉnh;

- Thanh tra Bộ NNPTNT;

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, TP,TX;

- Lãnh đạo sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Cổng TTĐT Sở NN và PTNT;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Duy

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2021-05-14T13:37:43+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Đỗ Văn Duy<dvduy-snnptnt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-14T13:42:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<contact-snnptnt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-14T13:42:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<contact-snnptnt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!